[bookmark: _GoBack]Приложение
к Административному регламенту

Главе администрации МО Аннинское городское поселение
от ___________________________________
паспорт __________№ __________________
кем и когда выдан _____________________
_____________________________________
место рождения _______________________
дата рождения ________________________
адрес места жительства _________________
_____________________________________
телефон ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить выписку из похозяйственной книги (нужное указать):

	1.
	для государственной регистрации права собственности гражданина на земельный участок (по форме, утвержденной приказом Росреестра от 25.08.2021 № П/0368 «Об установлении формы выписки из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок»);

	2.
	для ______________________________________________________________________;
(указывается цель получения выписки из похозяйственной книги)

- в форме листов похозяйственной книги;

	3.
	для ______________________________________________________________________;
(указывается цель получения выписки из похозяйственной книги)

- в произвольной форме, с указанием _________________________________________
(указывается объем и перечень сведений, необходимых заявителю из похозяйственной книги);

личное подсобное хозяйство расположено по адресу: ______________________________________
_____________________________________________________________________________________

Подпись заявителя: _________________/ _________________ (расшифровка)
дата: __________________

Приложение:
____________________________________________________________________________________.

Результат рассмотрения заявления прошу:

	выдать на руки в Администрации

	выдать на руки в МФЦ

	направить в электронной форме с использованием Единого портала